Napaprnpa A — KardaAoyog YITHPEZIQN EONYY( KENTPIKH YMHPEZIA &IME.AI)

KQAIKOZ
YNHPEZIAZ
Eonyy

000
002
003
004
005

006
007

008
009
010
011
012
013
014
015
016

017
018

019
020
021
022
023
024
025
026

027
028

029
030
031
032
033
034

EMQNYMIA
EONMYY KENTPIKH
YMNHPEZIA

ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.

ME.Al.
ME.Al.

ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.

ME.Al.
ME.Al.

ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.

ME.Al.

ME.Al.
ME.Al.

APTOAIAAZ
APKAAIAZ

APTAZ
AITOAOAKAPNANIAZ

KENTPOY AOHNQN
MEIPAIA

ANAT. ATTIKHZ
AYTIKHZ ATTIKHZ
AXAIAZ

BOIQTIAX
TPEBENQN
APAMAZ
AQAEKANHZOY
EBPOY

EYBOIAZ

EYPYTANIAZ
ZAKYNOOY

HAEIAZ
HMAOIAZ
HPAKAEIOY
OEXNPATIAZ
OEXXAAONIKHZ
IOANNINQN
KABANAZ
KAPAITZAZ

KAZTOPIAZ
KEPKYPAZ
KEDAAAHNIAZ-

IOAKHZ

ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.

KIAKIZ
KOZANHZ
KOPINOIAZ
KYKAAAQN
NAKQNIAZ

TAX. AIEYOYNZH

Anootoiou MavAou 12
Ikoviou 2

EA. Bevilélou. 34

Ykouda 97

XaptAdou Tpikoumnn & Kumpou
Keparinviag 104 & Axapvwv
172

Hpwwv MoAuteyveiou 19

170 yAu. Aewd. Mapabwvog &
Kpritng

Afuntpog 59

AA. YynAdvtou 270
YodpokAéouc 40
Evayyehiotpiog 4
AlowknTtriplo Apapag
Avotpoahiag 88-92

Bevilélou 38

Mpopaywvog & 2. Kamvion
Prva @epaiov & ABavaociou
Kuplain

Teumnovépa 24
MavwAomouUAou 31
(Atowntrplo)

Miepiwy 79-B

Kaldavn 4

23n¢ OePpouapiov 21
Jandoug 3

MupowvéAda 4

EBvikc Avtiotdoswg 20

Nik. MaotApa 62
A. KOkvwv 28 - ABavaoiou
Aldkou

Oeotokn 154, 7n Napobdog

tavpou Metafa 8
Mntpomnoiewc 42

Alowkntiptlo Kolavng

Ayilou NwkoAdou 29
Metpldn,Metpiton,Moutdapyou
AukoUpyou 104-106

TK

15123
21100
22100
47100
30200

11251
18532

15351
19200
26110
32100
51100
66100
85131
68100
34100

36100
29100

27100
59100
71201
46100
54627
45332
65403
43100

52100
49100

28100
61100
50100
20100
84100
23100

NOAH

Mapouat
NaumAlo
TpimoAn
Apta
MeooAoyyL

ABnva
Mepatdg

MaAAnvn
EAeuciva
MNatpa
AelBadla
lpePeva
Apdpa
P6&oc¢

AAeEaVEPOUTIOAN

XaAkiba

Kapmevnol
Zakuveog

Mupyog
Bépola
HpdkAslo
Hyoupevitoa
Oeooalovikn
lwavviva
KaBaha
Kapditoa

Kaotopla
Képkupa

ApyooTOAL
Ku\kig
Kolavn
KopvBog
EpuoUrmoAn
Indaptn



035
036
037
039

040
041
042
043
044
045
046

047
048
049
050
051
052
053
054
055

056
057
058

060

061

062

ME.Al. AAPIZAZ
ME.Al. AAZIOIOY
ME.Al. AE2BOY
ME.Al. MATNHZIAZ

ME.Al. MEZZHNIAZ
ME.Al. ZANOHZ
ME.Al. MEAANAZ
ME.Al. MIEPIAZ
ME.Al. NMPEBEZAX
ME.Al. PEGBYMNOY
ME.Al. POAOMHZ

ME.Al. ZAMOY

ME.Al. ZEPPQN

ME.Al. TPIKAAQN

ME.Al. ©OIQTIAAZ

ME.Al. OAQPINAL

ME.Al. OQKIAAZ

ME.Al. XAAKIAIKHZ

ME.Al. XANIQN

ME.Al. XIOY

ME.Al. ANATOAIKHZ
AOHNAZ

ME.Al. AYTIKHZ AOHNAZ A
ME.Al. NOTIAZ AOHNAZ
ME.Al. KENTPOY AOGHNQN
B

ME.Al. ANATOAIKHZ
OE2ZAAONIKHZ

ME.Al. AYTIKHZ AOHNAZ B

Kompou 12

NacBévouc 15

XaptAdou Tpikoumn 3
Kouvtouplwtou 4 & Opokwv

OepLotokAéoug 106 & MAateia

Avalqewg
M.KapaoAn & Iulpvng
Ay. Anuntplou 17
Boton 2

EOvikic Avtiotaong 121
Anpokpartiag 10
Xaphdou Tpkoumn 50
OepLotokAn ZodoUAn Kat
lpappou

29H2 IOYNIOY 10

Ab. Kopan 4

BUpwvocg 28

25nG Maptiou 9

I. Fatou 38

AckAnmiov 28
MroviaAn 2

KokkdAn 1

Fouvapn 38A
l. outoou 4
Eupunibou 57

NAewd. K.KapapavAn 358 kat
MNépdika 79-81

Kwotr NaAapd kot Ay.
Nektapiou

41221
72100
81132
38333

24100
67100
58200
60100
48100
74100
69100

83100
62100
42131
35100
53100
33100
63100
73133
82100

15343
12243
17675

10434

54639

13451

Aadploa

Ayloc NikOAaog
MuTAnvn
BoAog

KaAopata
Zaven

‘ESeooa

Katepivn
Mpépela
P£€Bupuvo
Kopotnvn

Jauocg
2€ppeg
TpikoAa
Aapia
DAwpva
Audlooa
MoAUyupog
Xavia

Xiog

Ayia Napaokeun
AlydAew
KaAABEa

ABnva

Osooalovikn

Kapoatepd



NapapTnua B — KataAoyog ®appakeiov EOMYY.

Dappakeio Enwvupia

973

977

972

969

976
987
983

956

978
974
975
988

963
952
953
989
871
982

979
887

985
874
892
877

990
962

950
883
986
954

984
959

KENTPIKO ®APMAKEIO
TMHMA OAPMAKAMOOHKHZ
AIEYOYNZHZ ®APMAKOY
TMHMA OAPMAKANOOHKHZ
ME.Al. AXAIAZ

TMHMA OAPMAKAMNOOHKH2
ME.AL IQANNINQN

TMHMA OAPMAKAMOOHKHZ
ME.Al MEIPAIA

OAPMAKEIO AT. NAPAZKEYHZ
OAPMAKEIO AOHNAZ

OAPMAKEIO AAEZANAPAX
OAPMAKEIO
AAEZANAPOYMOAHZ

OAPMAKEIO AMNEAOKHMNQN
OAPMAKEIO APTOXTOAIOY

OAPMAKEIO BOAOY
OAPMAKEIO EYOZMOY
OEZZANONIKHZ

OAPMAKEIO HPAKAEIOY
OAPMAKEIO IQANNINQN
OAPMAKEIO KABAANAX
OAPMAKEIO KANAMATAZ
OAPMAKEIO KAANIOEAZ

OAPMAKEIO KAMATEPOY

OAPMAKEIO KATEPINHZ
OAPMAKEIO KENTPO
OEZZANONIKHZ

OAPMAKEIO KEPKYPAX
OAPMAKEIO KOMOTHNHZ
OAPMAKEIO AAMIAZ

OAPMAKEIO AAPIZAZ
OAPMAKEIO AAZIBIOY

OAPMAKEIO MEZOAOITIOY
OAPMAKEIO MYTIAHNHZ
OAPMAKEIO NEAZ IQNIAZ
OAPMAKEIO NATPAX

OAPMAKEIO NEIPAIA
OAPMAKEIO MEPIZTEPIOY

AevOuvon
ATL.TTAYAOY 12

Amnootohou Maviou 12
AM. YynAdvtou 270
Mupowéla 4

Hpwwv MoAuteyveiou 19
TOYNAPH 38A

HIMEIPOY 38
NEQO®OPOZ AAEZANAPAZ
175

ANATOAIKHZ ©PAKHZ 58
AEQO®. AAEZANAPAZ 175
. TAITANIAH 9

OPAKQN 20
KAP. AHMHTPIOY KAl
KOZMA AITQAOY 1

ATIOY MHNA 11
MAYAOY MEAA 23-25
OINIKHZ ETAIPIAZ 6
NAATQNOZ KAl KANAPH

KOAOKOTPQNH 47
K.NAANAMA KAI
OEOTOKOY

M. KANEAAOMNOYAOY 1

APIZTOTEAOYZ 19

9H MAP. I. OEOTOKH
YWHAANTOY 2
OEPMOMNYAQN 77
HPQQN MOAYTEXNEIOY
211

NAZOENOYz2 15
XapW\dou Tpikounn &
Kompou -

MNAATEIA MAPTYPQN
AA. MANATOYAH 91
MANNITZQN 3
KAPAOAH ko
AHMHTPIOY 39

BAZ. AAEZANAPQOY 105

TK
15123

15123

26110

45332

18532
15343
10241

11522

68100
17676
28100
38333

56224
71201
45221
65403
24100
17675

13451
60100

54624
49100
69100
35100

41221
72100

30200
81100
14234
26223

18535
12131

MoAn
MAPOYZI

Mapouat
MNatpa
lwavviva

Mepatdg
Al NAPAZKEYH
AOHNA

AGHNA

AAE=ZANAPOYMNOAH

AOHNA
APTOZTOAI
BOAOZ

EYOZMO2

HPAKAEIO KPHTHZ

IQANNINA
KABAAA
KANAMATA
KAAAIGEA

KAMATEPO
KATEPINH

OEZ>AAONIKH
KEPKYPA
KOMOTHNH
NAMIA

NAPIZA
AT. NIKOAAOZ

MeaoAdyyL
MYTIAHNH
NEA IQNIA
NATPA

MEIPAIAZ
AGHNA



875

872

867
882
994

896
981

980
879

880

OAPMAKEIO MPEBEZAX

OAPMAKEIO MYPIrOY HAEIAZ

OAPMAKEIO PENTH
OAPMAKEIO POAOY

OAPMAKEIO ZEPPQN
OAPMAKEIO TOYMMNAZ
OEZZANONIKHZ

OAPMAKEIO TPIKAAQN
OAPMAKEIO TPINOAHZ
OAPMAKEIO XAAKIAAZ

OAPMAKEIO XANIQN

2ENEYKEIAZ 9

TAKH NETPOMOYAOY &
KOKKINOY 8

MEIPAIQX KAl KHDIZOY
167

AYZTPAAIAZ 88-92

MPITK. XPIZTO®OPOY 25

TZOYMATIAY 64
AAAMANTIOY KOPAH 4
20 XIA. EONIKHZ OAQY
TPINOAEQZ, 2MAPTHZ
TZIPITQTH 14

AEQO®. KONZTANTINOY
KAPAMANAH (NEPIOXH
KAAIKAZ) 99

48100

27100

18233
85132
62100

54351
42100

22131
34100

73100

MPEBEZA

NnYProz

PENTH2
POAO2
2EPPEZ

OEZZANONIKH
TPIKANA

TPINOAH
XAANKIAA

XANIA



